ALOJAMIENTO MDM

Caracteristicas generales /Main features

COMPATIBILIDAD /COMPATIBILITY
Gama 45 /45 range

CAPACIDAD / CAPACITY
4 Conectores multimedia /4 multimedia connectors

ACABADO/COLOR RANGE
/4 - Blanco nieve RAL 9010,/4 - White Snow RAL 9010
/6 - Grafito RAL 7021 /6 - Graphite RAL 7021

COMPOSICION /COMPONENTS

Placa/ Plate
Cubeta/ Box
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Caracteristicas técnicas/technical features

MATERIA PRIMA / RAW MATERIALS
Policarbonato libre de halégenos /Halogen free polycArbonate

MEDIDAS / SIZE (mm)

Alto/Height  Largo/Lenthg  Ancho/ Width

EDAMDM 41 45 45

o ] ]

5| | B gD

4]
4]

34,5

36,50

45

33,5

N
~

37,5

45




